
2023/7/1 

応募前職場見学ご担当者様 

＜応募前職場見学の実施についてのお願い＞ 

                                                       滋賀県立瀬田工業高等学校 

進路指導課 

１、本年度は、下記の期間中に応募前職場見学に参加させていただく予定です。つきましては、こ

の期間中に貴社の応募前職場見学を実施していただきますようお願い申し上げます。 

７月２１日（金）～ ８月８日（火）（土日祝日を除く） 

   

２、貴社にて、応募前職場見学の実施日程をお考えいただき、別紙＜応募前職場見学の予定＞ に

必要事項等をご記入のうえ、Ｅメール(下記、アドレス宛/ＦＡＸ可)、７月７日（金）までに、お

送りいただきますようお願い申し上げます。 

 

３、別紙＜応募前職場見学の予定＞（EXCEL 版）につきましては、本校ＨＰより下記の手順にて

ダウンロードしていただくことが可能です。Ｅメールでお送りいただく場合は、できる限り

EXCEL シートのまま、添付ファイルでいただけるとありがたいです。 

 

瀬田工業高校→ 情報発信 → 進路指導 →（各企業ご担当者様用ファイルダウンロード） 

ＨＰ                    貴社の応募前職場見学の予定 

                    

４、本校にて、生徒の職場見学の参加申し込みを集約した後、参加の希望がありましたら次の期日

までに、ＦＡＸにて連絡を差し上げる予定です。 

   【１回目】 ７月２１日(金)から２８日(金)実施分→７月１３日(木)まで 

   【２回目】 ７月３１日(月)から ８日(火)実施分→７月２０日(木)まで 

（参加希望がない場合は、連絡をいたしませんが悪しからずご了承下さい。） 

 

  参加申し込みのＦＡＸが届きましたら、内容をご確認の上、お手数ですが、翌日の午前中を

目途に、電話でお返事いただきますようにお願い申し上げます。 

  大変お忙しいとは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

  滋賀県立瀬田工業高等学校(全日制)進路指導課 

Tel ０７７-５４３-８９９３（直通） 

       fax ０７７-５４８-６９９９（直通） 

       E-mail  setatech-h.kengaku@pref-shiga.ed.jp 

 ※このメールアドレスは応募前職場見学の、別紙＜応募前職場見学の予

定＞送信専用アドレスになります。その他要件はつながりません。 

 

mailto:setatech-h.kengaku@pref-shiga.ed.jp

